
\\Servercv\archivi segreteria\segreteria\PON\AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO\Rettifica protocollo autorizzazione Progetto  10.8.1.A3-
FESRPON-LO-207.doc 

 

 
Min is tero del l ’ is t ruz ione, del l ’un ivers i tà  e del la  r icerca  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI”  

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 
Tel. 0372427005 – Fax 0372429495 

E-mail: info@iccastelverde.it – cric803006@istruzione.it 
 
 
Prot. n. 2654/C13       Castelverde, 27/04/2016 
        Agli Atti 
        Al Sito Web 
        All’Albo  
 
 
Oggetto: RETTIFICA Determina assunzione a bilancio Ambienti Digitali  - Azione Disseminazione  
    – Incarico Rup   “Progetto cofinanziato per la realizzazione ambienti digitali “ 
   Codice Nazionale : 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-207 
   CUP : C96J15001790007  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 del MIUR avente ad 
oggetto: Fondi Strutturali Europei - PON FESR 2014-2020 ASSE II Infrastrutture 
per l’istruzione – obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione della società della 
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
didattici innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 
tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze 
chiave. Realizzazione di ambienti digitali. 

 
 
VISTA    la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/5899 del 30 marzo 2016 con 

oggetto :”Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere a valere sull’Avviso 
pubblico prot. n.  AOODGEFID/12810 del 15/10/2015, finalizzato alla realizzazione 
ambienti digitali; 

 
VISTA   la comunicazione  pervenuta dall’Autorità di gestione in data 22 Aprile 2016 con la 

quale è comunicata la rettifica del numero di protocollo della lettera di autorizzazione 
del Progetto di cui all’Avviso 12810 del 15/10/2015, 

 
 

 



\\Servercv\archivi segreteria\segreteria\PON\AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO\Rettifica protocollo autorizzazione Progetto  10.8.1.A3-
FESRPON-LO-207.doc 

 

DECRETA  

 

che il protocollo della lettera di autorizzazione  del Progetto citato in oggetto e riportato nelle 
premesse delle  sottoelencate note, si intende AOODGEFID /5889 del  30/03/2016 anziché 
AOODGEFID/5899 del  30/03/2016: 
 
Nota prot. n. 2436/C2 del 20/04/2016 – Provvedimento di assunzione in bilancio del finanziamento 
progetto 10.8.01.A3 – FESRPON-LO-2015-207 
 
Nota prot. n. 2453/C13 del 21/04/2016 -  Disseminazione Progetto cofinanziato per la realizzazione 
ambienti digitali -Codice Nazionale: 10.8.1.A3 – FESRPON-LO-2015-207 
 
Nota prot. n.2457/B13 del 21/04/2016- Determina Dirigenziale – Incarico R.U.P.  
 

 

         Il Dirigente Scolastico 
                         (Dott.ssa Giovanna Fappani) 
                 F.to Giovanna Fappani * 
        *Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
         ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39*93. 
 

 
 
 
 


